OnTuyeckue Kpoccbi 19" NIKOMAX

NMF-RPOSLCUM2-TS-P1-1U-BK ® BuiBMKHas KOHCTPYKUMA
NMF-RP16LCUM2-TS-P1-1U-BK ® CbemHas PpoHTabHaA NosKa
NMF-RP24LCUM2-TS-P1-1U-BK ® MapKMpoBKa NOpTOB
NMF-RP48LCUM2-TS-P1-1U-BK

Ontmyeckum Kpocc NIKOMAX 19" Premium Line, 1U, ykoMnnekToBaHHbIM agantepamm LC/UPC,
MM 50/125 OM2, BbIABUXKHOM, CO CbHEMHOM MOJIKOM, YEPHbIM, B KOMMJEKTE: ajanTepbl,
MOHTAKHbI€ LHYPbI, CNJAMC-KacCceTa C KPbILLKOM, MM/b3bl, 3ar1yLLKW NOPTOB

OnTHMyecKMne Kpocchl NpefiHa3HayeHbl 418 KOMMYTauuK ONTUYECKUX BOJIOKOH, B YaCTHOCTM ANiA CO34aHMA
pa3beMHOro COEAMHEHUS MEKAY ONTUYECKMMM LUHYPaMM M OKOHLLIOBaHHbIM ONTOBOJIOKOHHbIM Kabenem. OnTmuyeckue
Kabesiu 3aBOAATCS B KPOCC M OKOHLLOBbIBAKOTCSA HYXXHbIMM KOHHEKTOPaMM NMyTEM CBapKM C NUr-TelNamu. s 3amTbl
COeMHEHMM U YKNAZKM 3aMacoB AJ/IMH BOJIOKOH NPMMEHSIIOTCSA CrelpasibHble Crlaic-KacCceTbl M TEPMOYCarKMBaeMble
rMAb3bl.

Ontuuyeckme kKpoccbl NMF-RPxXLCUM2-TS-P1-1U-BK npefHa3HayeHbl A5 MOHTaXka B KOMMYTALMOHHbIN
wKkad mam ctorky 19°. Kopriyca KpoCCOB BbIMOJIHEHbI M3 CTalM M HAAEXKHO 3alUMLIAIOT BOJIOKHA OT BHELLHMX
MeXaHUYeCKMX BO31eMCTBUIA M NomnagaHuns BHYTPb NOCTOPOHHUX NpeAMEeTOB.

Kpocchl MMetoT 4 KabesbHbIX BBOAA Ha 3aJHEM CTEHKE M COOTBETCTBEHHO 4 y3/1a ANS KpenieHus Kabens.
OCO6EHHOCTbIO AaHHbIX KPOCCOB ABMAETCA BbIABMMKHAA KOHCTPYKLMA, KOTOpas o6ecrneyvuBaeT Jerkui AoCTyn K
COEPKMMOMY Kpocca. BbiaBu:KHas ceKums MMeeT CTaHZapTHOE MCMOJIHEHME, 3TO MeTaIZIMYECKMM JIOTOK (C
YCTaHOB/IEHHbIMM Ha HEFO KOMMOHEHTaMM) Ha TEJIECKOMMYECKMX HanpaBasoWmx. A5 dUKCcaLMm BblABMKHOM CEKLIMM
npeayCcMOTpPEHbI NNACTUKOBbIE KMMCbl, OTBETHAA YaCTb A/18 KOTOPbIX PacnoJ/ioXKeHa Ha Kopryce Kpocca.

TaK ke MmeeTca (poHTasbHasA MOJIKa, B C/ly4ae HEOO6XOAMMOCTM MOJIKa MOXKeT ObiTb AEMOHTMpOBaHa.
JonosHnTeNnbHO Nosika MMeeT nepdopaumio, KoTopas npyv HeE06X0AMMOCTU NO3BONAET 3aPMKCMPOBATb NaT4-KopAbl
NpY NMOMOLUM CTaHAAPTHBIX CTAXEK. Ipyu yCTaHOBKE AaHHbIX KPOCCOB B CTEK PEKOMEHAYETCA CHMMATb MOJIKY Yepes
O/JIMH KpOCC YT06bl 06ecneumTb yA06HbIM A40CTYM K agantepamM Ha GpOHTa/IbHOM YacTu.

BHYTpM Kpocca TaK e pacrno/ioxeH opraHamsep B BUAE ABYX MIACTMKOBbLIX MOJYKOAEL 418 HAMOTKM M
yKknagku 3anacos OB. JlaHHble KpOCChl M3roTaB/IMBAKOTCA B YEPHOM LIBETE.
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NMF-RP48LCUM2-TS-P1-1U-BK

ba3oBas koMnaeKkTauus NMF-RPO8LCUM2-TS-P1-1U-BK NMF-RP16LCUM2-TS-P1-1U-BK NMF-RP24LCUM2-TS-P1-1U-BK NMF-RP48LCUM2-TS-P1-1U-BK

LLIHYp MOHTaHbIM, MM 50/125
LC/UPC - LC/UPC, HepaspesatHsii

KpbiwKa 411 cniaic - KacceTbl 1 wr.

BWHTbI AN151 KpenieHWs aganTepos 48 wr.
MpousBoauTeNb OCTABAAET 3a CO60M NPABO U3MEHATL BHELWHMM BUJ M XapaKTEPUCTUKM TOBapa, HE CHWMXKAs ero noTpedmTesIbCKMX CBOMCTB.
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OnTtnyeckue Kpoccol 19"

NIKOMAX

TexHU4Yeckne xapakTepuCTUKU

ApTHKyn

NMF-RPOSLCUM2-TS-P1-1U-BK

NMF-RP16LCUM2-TS-P1-1U-BK|

NMF-RP24LCUM2-TS-P1-1U-BK|

NMF-RP24LCUM2-TS-P1-1U-BK

KonnyectBo nopTtoB

8

16

24

48

Twn yCTaHOB/NEHHbIX aANTEPOB

LC/UPC (Duplex)

KonnyectBo mecT nog

24 nocago4HbIx mecTa dopmata LC/DLC

ajanTtepbl

KoHCTpyKuMA BblABMKHAA CO CbEMHOM (DPOHTA/IbHOM NMOIKOM
BbicoTa 1U

Matepwuan Kopnyca Cranb 1.2 MM

MaKcuMasibHbINA AMameTp 12

Kabena, MM

Kon-Bo KabesibHbIX BBOAOB 4

MoHTax Wkad mam ctorka 19"

Lget YepHbIi

la6aputbl (AxLLXB), Mmm

482x250x44 (6e3 nosku) / 482x312x44 (C NONKOM)

JlManasoHbl TemnepaTyp

XpaHeHue ot -40 go +70 °C. SkcnnyaTaums ot -10 go +60 °C

YnakoBka

MHAMBKMAYabHAs - KAPTOHHAsA KOpobKa

lapaHTMA

1Ton

TexHU4Yeckue XapPaKTepPUCTUKN MOHTAaXHbIX LUHYPOB

TwWn oNTMYECKOro BOJIOKHA MultiMode 50/125 OM2
TuN KOHHEKTOPOB LC
MonnpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
BHocuMble noTtepu, dB <0.3
Bo3BpatHble notepu, dB =30
Bocnpom3sogumocTtb, dB 0.2
JvameTp BHELLIHEN 060/104KM, MM 0.9
MaTtepuan BHelHeN 060/104KM LSZH - komnayHg,
AnvHa, M 2
CooTBeTCTBME CTaHAAPTam ISO/IEC 11801 OM2

Tabnuua 3aka3sa

MHauBmayanbHasa yn-kKa
ApTrKyn Kon-Bo noptoB Twun nopToB BbicoTa, U TabapHTol, MM e, @
NMF-RPO8LCUM2-TS-P1-1U-BK 8 LC/UPC 1U 510x327x57 3.8
NMF-RP16LCUM2-TS-P1-1U-BK 16 LC/UPC 1U 510x327x57 3.8
NMF-RP24LCUM2-TS-P1-1U-BK 24 LC/UPC 1U 510x327x57 3.9
NMF-RP48LCUM2-TS-P1-1U-BK 48 LC/UPC 1U 510x327x57 3.9

HdononHutenbHble ¢poTorpacum

Web: www.nikomax.ru

NMF-RP16LCUM2-TS-P1-1U-BK

Ha 3aKa3 BO3MOHO M3rOTOB/IEHWE KPOCCOB APYriX KOMMIEKTaLMMI;
Mpou3BoaMTE b OCTABAET 3a COGOM NPABO U3MEHATb BHELUHUM BMJ M XapaKTEPUCTHMKM TOBapa, HE CHUXKas ero NoTpeGuTesIbCKMX CBOMCTB.

Email: info@nikomax.ru

Tel./fax. +7 (495) 710-71-82 Bepcusa 1.0

ot 10.02.2022



